

HR Mæglerne ApS

Haslegårdsvej 8, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 29 83 91 31

Årsrapport for 2016

10. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/2 2017



Allan Pedersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HR Mæglerne ApS Haslegårdsvej 8 8210 Aarhus V
	Telefon: 70 23 88 23
	CVR-nr.: 29 83 91 31
	Stiftet: 15. august 2006
	Hjemstedskommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Allan Pedersen
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Nordea Sct. Clemensstorv 2 - 6 8000 Aarhus C
Advokat	Advokatfirmaet Isaksen & Nomanni Banegårdsgade 2 8300 Odder

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at fungere som administrationselskab og tilbyde selvstændige konsulenter service, drifts- og administrationsydelser.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 74.014, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 291.852, og en egenkapital på DKK 220.158.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktivitetsniveau i 2017 forventes at blive nogenlunde det samme som i 2016.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele med 30.000 stk. af 1. kr. Den pålydende værdi er 30.000.

Alle egne kapitalandele er erhvervet i regnskabsåret 2016. Selskabet har erhvervet 33,3333% af selskabets kapitalandele til en købesum af DKK 73.072.

Årsag som følge af ændring i ejerstrukturen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		96.677	387.201
Personaleomkostninger	1	-1.928	-449.104
Resultat af primær drift		94.749	-61.903
Andre finansielle indtægter		110	308
Resultat før skat		94.859	-61.595
Skat af årets resultat	2	-20.845	13.511
Årets resultat		74.014	-48.084
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		74.014	-48.084
		74.014	-48.084

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Deposita	11.400	40.362
Finansielle anlægsaktiver	11.400	40.362
Anlægsaktiver	11.400	40.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	74.951
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	20.000
Udsudte skatteaktiver	5.179	26.024
Andre tilgodehavender	55.339	31.117
Tilgodehavender	82.018	152.092
Likvide beholdninger	198.434	677.951
Omsætningsaktiver	280.452	830.043
Aktiver	291.852	870.405

Balance pr. 31. december

Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Aktiekapital	90.000	501.000
Overført resultat	130.158	129.216
Egenkapital	4 220.158	630.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.364	40.990
Anden gæld	31.330	191.199
Periodeafgrænsningsposter	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser	71.694	240.189
Gældsforpligtelser	71.694	240.189
Passiver	291.852	870.405
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Eventualforpligtelser	6	

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	-1.846	438.850
Andre omkostninger til social sikring	2.045	5.020
Øvrige personaleomkostninger	1.729	5.234
	<u>1.928</u>	<u>449.104</u>
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	20.845	-13.511
	<u>20.845</u>	<u>-13.511</u>

3 Udskudte skatteaktiver
Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud.

4 Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	501.000	129.216	630.216
Kapitalnedsættelse	-411.000	0	-411.000
Køb af egne kapitalandele	0	-73.072	-73.072
Årets resultat	0	74.014	74.014
Egenkapital pr. 31. december	<u>90.000</u>	<u>130.158</u>	<u>220.158</u>

Ændringer i aktiekapital indenfor de seneste 5 år:

	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK
Aktiekapital pr. 1. januar	501.000	501.000	501.000	500.000	700.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	201.000	0
Kapitalnedsættelse	-411.000	0	0	-200.000	-200.000
Ultimo	<u>90.000</u>	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>	<u>500.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser årligt DKK 45.600 og opsigelsesvarsel på 3 mdr.
